
Образец бр.1

ПРИЈАВА

Од  ___________________________________________________, со индекс број ______________,


               (име и презиме на кандидатот)
студент на студиската програма _________________________________________ на Машинскиот 

факултет во Скопје, запишан во ______________________ семестар во учебната 2018/2019 година.

Се пријавувам на Конкурсот за доделување 5 (пет) стипендии од Фондацијата „Атанас Близнакоф“ при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, објавен на web страницата и на Огласната табла на Машински факултет во Скопје, на 3 април 2019 година. 

Кон Пријавата (образец бр.1) ги доставувам следните документи:

	1
	Биографија (CV)
	ДА          НЕ

	2
	Уверение за редовно запишани семестри, од почетокот (првиот семестар) на студиите
	ДА          НЕ

	3
	Уверение за положени предмети, заклучно со септемврискиот испитен рок во учебната 2017/2018 година, без презапишување на семестар
	ДА          НЕ

	4
	Потврда за бројот на предвидени и положени испити од претходните семестри
	ДА          НЕ

	5
	Потврди за остварена плата на вработените членови на семејството за последната исплатена плата за оваа година, односно за пензионираните членови на семејството, да се достави документ за висината на пензијата - чек; за браќа/сестри на кандидатот, кои се ученици/студенти, се доставува потврда од училиштето, односно факултетот или од друга институција
	ДА          НЕ

	6
	Уверение од Управата за јавни приходи, за остварени приходи по разни основи за претходната година за двајцата родители – старатели на кандидатот, поединечно и за самиот кандидат
	ДА          НЕ

	7
	Изјава од кандидатот дека не е корисник на друга стипендија (образец бр.2)
	ДА          НЕ

	8
	Изјава од кандидатот за вистинитоста на доставените документи и податоци (образец бр.3)
	ДА          НЕ

	9
	Изјава за согласност за обработка и  користење на личните податоци на кандидатот и неговото потесно семејство (образец бр.4)
	ДА          НЕ

	10
	Изјава за бројност на членови во  потесно семејство на кандидатот 
(образец бр.5)
	ДА          НЕ


Е-адреса: ________________________
Телефон за контакт:_______________








    Кандидат




                    




 








      _____________________








      (потпис)

